1) bezatlīdzības lietošanā nododamā manta, tās apjoms, bilances vērtība, stāvoklis un 

apraksts – saskaņā ar Valsts zemes dienesta Kadastra informācijas sistēmas teksta 

datiem telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 88010090042001010 fiskālā 

kadastrālā vērtība noteikta 10 210,00 EUR (desmit tūkstoši divi simti desmit euro, 

00 centi), savukārt, universālā kadastrālā vērtība noteikta 13 776,00 EUR 

(trīspadsmit tūkstoši septiņi simti septiņdesmit seši euro, 00 centi). Telpu grupas 

ar kadastra apzīmējumu 88010090042001010 sastāvā ietilpstošā telpa Nr. 1 ir ar 

kopējo platību 62,4 m2 un nosaukumu “Semināru telpa”.  

2) nodošanas nepieciešamība un lietderība – Telpa bezatlīdzības lietošanā nododama